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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer, temperatur i enheder med opbevaring
af kølekrævende fødevarer, ingen anmærkninger. Vejledt
omkring procedurer til sikring af at kølekrævende fødevarer
opbevares ved korrekt temperatur i hele virksomhedens
åbningstid.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af bar,
anretnings og opvaske område. ingen anmærkninger. Vejledt
omkring rengøring af rørføring under lofter samt området bag
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
barområde, opvaske og anretningslokale. Følgende er
konstateret: lokalerne fremstår i en stand der gør dem egnede
til den nuværende anvendelse, ingen anmærkninger.
Virksomheden påtænker inden for de næste måneder at
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begynde håndtering og tilberedning af uemballerede spiseklare og ikke spiseklare fødevarer. Vejledt omkring
krav til lokaler der anvendes til tilberedning af fødevarer, vejledt om at tilberedning af fødevarer ikke må foregå
før lokalerne er revoveret til en standard der lever op til kravene for tilberedningslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for egenkontrol af opbevaringstemperatur. Vejledt
omkring dokumentation af kontrol i forbindelse med varemodtagelse samt krav om at risikoanalyse og
egenkontrolprogram tilpasses aktiviteterne i forbindelse med ændring af virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
På baggrund af påtænkte aktiviteter har virksomheden fået tildelt endelig branche: Servering: Restauranter mv,
branchenummer 56.10.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 2.


